
 

 

 
 
  

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И  

 

 
РЕШЕНИЕ  

 
от 11.07.2018   № 1/16 

 
 

Об избрании Главы Ленинского муниципального района 
Московской области 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Ленинского муниципального района Московской области, Положением о порядке 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ленинского 
муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов 
Ленинского муниципального района Московской области от 06.06.2018г. № 6/14, на 
основании решения конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы 
Ленинского муниципального района Московской области от 11.07.2018г. № 8 «О 
кандидатах, прошедших конкурсный отбор на должность Главы Ленинского 
муниципального района Московской области», 
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 

1. Избрать на должность Главы Ленинского муниципального района Московской 
области Венцаля Валерия Николаевича сроком на пять лет. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
3. Венцалю Валерию Николаевичу приступить к исполнению полномочий Главы 

Ленинского муниципального района Московской области не позднее 16.07.2018г. 
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести»  и разместить на 

официальном сайте администрации Ленинского муниципального района в сети Интернет. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 
Председатель Совета депутатов  
Ленинского муниципального района С.Н. Радченко 
 
 
Разослать: в дело – 2 экз., Нестеровой Е.В., заместителям главы администрации Ленинского муниципального района.   


	РЕШЕНИЕ

